
包装変更のお知らせ包装変更のお知らせ

変更内容

変更後

変更前 変更後

謹 啓

　日頃より弊社製品につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、 抗てんかん剤、躁病・躁状態治療剤　　　　　　　　　　　　　  につきまして、

分包のサイズとデザインならびに個装箱と梱包箱のサイズを変更をさせていただきます。

　今回の変更に伴い、個装箱に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

の表示をし、 患者様へのお知らせカード を封入いたしました。

　なお、他の包種及び統一商品コード等に変更はございません。

　何卒このたびの変更につきましてご了承いただき、より一層のご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

謹 白

2010年8月

❶分包のサイズとデザインを変更するとともに内容量の表示を見やすく、大きく
いたしました。

〈表〉
〈表〉

〈裏〉
〈裏〉

❷個装箱1200g（1g×1200）のサイズを変更いたしました。

変更前

分包デザイン変更品 分包デザイン・
個装箱サイズ変更品

120g
(1g×120）、

1200g
(1g×1200）

233mm×283mm×124mm
〈縦〉 〈横〉 〈高さ〉

273mm×283mm×124mm
〈縦〉 〈横〉 〈高さ〉






